ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 19/2022 – AMPLA CONCORRÊNCIA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de

Estado da Educação - SEDUC, torna público a retificação do Resultado Final da Disciplina Língua

Estrangeira Inglês, Município de Pio XII, para Homologação do Edital nº 19/2022 - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES PARA

ATUAREM  NA EDUCAÇÃO BÁSICA E SUAS MODALIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO/SEDUC- MA, tomando por base o Princípio da Autotutela da Administração Pública.

São Luís/MA, 11/10/2022

LEUZINETE PEREIRA DA SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

REGIONAL: SANTA INÊS

MUNICÍPIO DE PIO XII

ED - NUCLEO COMUM LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS  Vagas: 0
 ORDEM INSCRICAO CPF NOME SITUAÇÃO

  1   137295  994.842.423-91 MARIA CELIA SANTOS CADASTRO DE RESERVA

  2   124324  047.735.803-99 FIRMO JOSE DE ANDRADE NETO CADASTRO DE RESERVA

  3   126032  041.031.443-94 SANDRAENE SOUSA VERAS CADASTRO DE RESERVA

  4   136419  608.676.033-05 VICTOR HUGO DOS SANTOS LEITE CADASTRO DE RESERVA